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ETİK KURUL ÜYELERİ 
 

Etik Kurul; Üniversite Senatosu önerisiyle akademik ve idari personel arasından Rektör 

tarafından görevlendirilen dokuz (9) kişiden oluşur. 

 

  

 Etik Kurulun görevi genel olarak; Ömer Halisdemir Üniversitesi Etik Kurul 

Yönergesi kapsamında, Üniversitemizde yürütülen bilimsel araştırma faaliyetleri, yayın 

faaliyetleri, eğitim ve öğretim faaliyetleri, hizmet faaliyetleri ile toplum ve paydaşlarla 

ilişkilerde etik değerlendirilmelerle ilgili minimum etik standartları saptamak, gerektiğinde 

yeni ilkeler oluşturmak, görevleri ve uygulama esaslarını belirlemektir. 

 

 

 Üniversitenin akademik ve idari birimlerinde bilim, yayın, eğitim-öğretim ve hizmet 

faaliyetleri ile Üniversitenin toplum ve paydaşlarıyla ilişkilerinde ortaya çıkan etik 

sorunlarda, etik ilke ve kurallar doğrultusunda, yeterli ve inandırıcı kanıtlara dayalı 

değerlendirme yapar ve görüş bildirir; etiğe aykırılık anlamında bir değerlendirme ve 

görüş verebilmek için etik ihlalinin kasıt ve ağır ihmal sonucunda gerçekleşmiş 

olmasını esas alır, 

 Gerektiğinde yeni ilke ve kurallar oluşturur. 

 Etik ilke ve kuralların uygulanma yöntemlerini belirler. 

 Üniversite bünyesinde temel alınacak etik ilkeleri ve politikaları geliştirir. 

 Üniversitede etik yaşam kültürünün yaygınlaşması ve etik duyarlılık kazanılması için 

eğitim ve benzeri çalışmaları düzenler. 

 Üniversite bünyesinde ortaya çıkan etik sorunları değerlendirerek gerektiğinde 

uzman Etik Kurullar oluşturulması için Rektörlüğe öneride bulunur. 

 Üniversite bünyesinde kurulmuş bulunan uzman Etik Kurulların oluşturdukları etik 

ilke ve uygulamaların Üniversitenin benimsemiş olduğu temel etik ilkelerle 

bütünleşmesine yönelik değerlendirmeler ve önerilerde bulunur. 

 Üniversite bünyesinde kurulmuş bulunan uzman Etik Kurullarda görev alacak kişilere 

eğitim sağlar. 

 Üniversite bünyesinde kurulmuş bulunan uzman Etik Kurullar arasında eşgüdümü 

sağlar, bu kurulların anlaşmazlıklarında ya da çözümleyemedikleri konularda 

hakemlik yapar. 

 Hakkında değerlendirme yaptığı, karar aldığı ve görüş verdiği bütün etik konular ve 

sorunlarda gizlilik içinde çalışır ve ilgili bütün bilgi ve belgeleri saklı tutar. 

 Etik Kurulda alınan kararları Rektörlük Makamına bildirir.  

 Etik Kurul, Rektör’e karşı sorumludur. 

 

 


